МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

прикАз

*0l, uс,rlпа 2022 r. махачкала
7

О созданпи оперативного штаба

В целях обеспечения устойчивого функционирования
образования Республики Щагестан

сис,гемы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Оперативный штаб по устойчивому функционированию
системы образования Республики ,Щагестан при Министерстве образования и
науки Республики ,Щагестан (далее - Оперативный штаб).

2. Утвердить состав Оперативного штаба согласно приложению к
настоящему приказу.

З. ГКУ РД <Информационно-анмитический центр) (Алиев М.Н.)
р€вместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования
и науки Республики,Щагестан в информационно-телекоммуникационной сети
кИнтернет> (www.dagminobr.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий
обязанпостп министра Я. Бучаев

п,ми!Ц]L